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Kaszubska Jesień Gdańsk, 2010-10-03

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BRONISŁAWSKI Robert 81 AZS BYDGOSZCZ POL 2000-11-30 00113000

CHTIOUI Michał 40 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-04 00100400

JAKUBOWSKI Feliks 23 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-03-21 00032100

JURKIEWICZ Jan 27 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-05 00100500

KOSIŃSKI Bartłomiej BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-12-08 00120801

LANGE Dawid 71 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-01-19 00011900

LOBA Kamil 69 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-05-09 00050900

BOŁĄKOWSKI Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-07-24

SZYMAŃSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-02-26

CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

BISZTYGA Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-04-25

BROŻYNA Jędrzej UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-01-11

CIERLUK Jakub 75 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-01 00060101

DENYSIUK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-06-21

DIERING Damian 76 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-07-31 00073101

DREWEK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-11-08

DRUSZKOWSKI Marcel 65 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-04-21 00042100

GERASIK Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-05-24

GOC Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-01-15 00011500

GOŹDZIELEWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-12-01 00120100

GRYGOWSKI Filip 73 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-12-02 00120200

HAJDEREK Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-08-31

KARPOWICZ Krzysztof 64 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-03-02 00030200

KRAJEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-03-27

KRYSZTOFIK Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-02-10

KUNZE Mateusz 74 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-11-24 00112400

MARTYNIAK Patryk 61 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-01 00090101

NANOWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-07-15

PAŁASZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-05-13

PLICHTA Mikołaj 84 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-05 00060501

RUCZYŃSKI Bartosz 82 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-27 00092700

RUSZKOWSKI Hubert UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-10-03

SEYFRIED Kacper 62 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-02-29 00022900

SKRABURSKI Filip 45 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-07 00060700

STYBOR Jakub 58 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-08-19 00081900

ZIELIŃSKI Mateusz 78 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-04-17 00041702

DOŁŻYCKI Jakub UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2001-09-07

MROZEK Mikołaj UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2001-01-07
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KRAJEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 V V 1 1 1 2/6 -9 11 5

DRUSZKOWSKI Marcel UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V V1 2 V2 5/6 9 17 2

KUNZE Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1 1 -- 1 0 0 0 0/6 -21 3 7

HAJDEREK Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 3 2 V -- 0 0 1 1/6 -11 10 6

JAKUBOWSKI Feliks BUDOWLANI TORUŃ POL V 1 V V -- 3 0 3/6 7 16 4

MROZEK Mikołaj UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V V -- V 6/6 17 24 1

CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL V 0 V V V3 1 -- 4/6 8 16 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KARPOWICZ Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 1 V 2 V V 4/6 8 19 3

SZYMAŃSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 3 -- 2 V 1 V V 3/6 6 18 4

CIERLUK Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL V V -- V V V V 6/6 17 24 1

KRYSZTOFIK Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 0 -- 0 V V 2/6 -10 8 5

JURKIEWICZ Jan BUDOWLANI TORUŃ POL V V 3 V -- V V 5/6 16 23 2

RUSZKOWSKI Hubert UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 0 0 0 -- 2 0/6 -22 2 7

NANOWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 1 2 0 V -- 1/6 -15 7 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

DIERING Damian UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 3 0 1 2 0/5 -14 6 6

SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V3 V 2 2 3/5 4 15 3

GERASIK Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 -- V 2 2 2/5 -2 13 4

BROŻYNA Jędrzej UKS ATENA GDAŃSK POL V 3 1 -- 1 0 1/5 -7 9 5

BOŁĄKOWSKI Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V -- V 5/5 13 20 1

CHTIOUI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL V V3 V V 1 -- 4/5 6 16 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BISZTYGA Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 1 V 1 V 3 2/6 -7 13 5

GRYGOWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V 3 1 V 4/6 10 20 2

SKRABURSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 -- V 3 V V 4/6 3 20 3

GOŹDZIELEWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 1 1 3 -- 1 V 0 1/6 -12 10 7

BRONISŁAWSKI Robert AZS BYDGOSZCZ POL V V V V -- V V 6/6 16 24 1

DOŁŻYCKI Jakub UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 V 3 2 0 -- V 2/6 -2 16 4

KOSIŃSKI Bartłomiej BUDOWLANI TORUŃ POL V 0 2 V 0 1 -- 2/6 -8 11 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

STYBOR Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL -- 3 V V 2 2 2/5 2 15 4

GOC Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V 2 0 3/5 2 14 3

ZIELIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1 0 -- V 0 V 2/5 -7 9 5

DENYSIUK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0 1 1 -- 0 3 0/5 -15 5 6

ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL V V V V -- V 5/5 16 20 1

LANGE Dawid BUDOWLANI TORUŃ POL V V 3 V 0 -- 3/5 2 15 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

RUCZYŃSKI Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 3 V V 2 3/5 8 17 2

PLICHTA Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- V V 1 3 2/5 -5 12 5

PAŁASZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL V 3 -- V V 2 3/5 2 17 3

DREWEK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 1 2 1 -- 1 0 0/5 -15 5 6

MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V 3 V -- V 3/5 2 15 4

LOBA Kamil BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V 3 -- 4/5 8 19 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 CIERLUK Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 17 24 zakwalifikowany

1 MROZEK Mikołaj UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1.000 17 24 zakwalifikowany

3 BRONISŁAWSKI Robert AZS BYDGOSZCZ POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

4 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

5 BOŁĄKOWSKI Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

6 JURKIEWICZ Jan BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 16 23 zakwalifikowany

7 DRUSZKOWSKI Marcel UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 9 17 zakwalifikowany

8 LOBA Kamil BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 8 19 zakwalifikowany

9 CHTIOUI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 6 16 zakwalifikowany

10 GRYGOWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 10 20 zakwalifikowany

11 KARPOWICZ Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 8 19 zakwalifikowany

12 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 0.667 8 16 zakwalifikowany

13 SKRABURSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 3 20 zakwalifikowany

14 RUCZYŃSKI Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 8 17 zakwalifikowany

15 SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 4 15 zakwalifikowany

16 PAŁASZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

17 LANGE Dawid BUDOWLANI TORUŃ POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

17 MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

19 GOC Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 2 14 zakwalifikowany

20 JAKUBOWSKI Feliks BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 7 16 zakwalifikowany

21 SZYMAŃSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 6 18 zakwalifikowany

22 STYBOR Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 2 15 zakwalifikowany

23 GERASIK Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -2 13 zakwalifikowany

24 PLICHTA Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -5 12 zakwalifikowany

25 ZIELIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -7 9 zakwalifikowany

26 DOŁŻYCKI Jakub UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.333 -2 16 zakwalifikowany

27 BISZTYGA Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -7 13 zakwalifikowany

28 KOSIŃSKI Bartłomiej BUDOWLANI TORUŃ POL 0.333 -8 11 zakwalifikowany

29 KRAJEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -9 11 zakwalifikowany

30 KRYSZTOFIK Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -10 8 zakwalifikowany

31 BROŻYNA Jędrzej UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -7 9 zakwalifikowany

32 HAJDEREK Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -11 10 zakwalifikowany

33 GOŹDZIELEWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -12 10 zakwalifikowany

34 NANOWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -15 7 zakwalifikowany

35 DIERING Damian UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -14 6 zakwalifikowany

36 DENYSIUK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -15 5 zakwalifikowany

36 DREWEK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -15 5 zakwalifikowany

38 KUNZE Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -21 3 wyeliminowany

39 RUSZKOWSKI Hubert UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -22 2 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
CIERLUK Jakub

UKS ATENA GDAŃSK

GOŹDZIELEWSKI Kacper
UKS ATENA GDAŃSK

HAJDEREK Krzysztof
UKS ATENA GDAŃSK

MARTYNIAK Patryk
UKS ATENA GDAŃSK

PAŁASZ Jakub
UKS ATENA GDAŃSK

CHTIOUI Michał
BUDOWLANI TORUŃ

PLICHTA Mikołaj
UKS ATENA GDAŃSK

ZIELIŃSKI Mateusz
UKS ATENA GDAŃSK

LOBA Kamil
BUDOWLANI TORUŃ

BOŁĄKOWSKI Mateusz
MKS KUSY SZCZECIN

DREWEK Piotr
UKS ATENA GDAŃSK

KOSIŃSKI Bartłomiej
BUDOWLANI TORUŃ

SZYMAŃSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

CZECHOWSKI Grzegorz
PKSZERM WARSZAWA

SKRABURSKI Filip
UKS ATENA GDAŃSK

JAKUBOWSKI Feliks
BUDOWLANI TORUŃ

KRAJEWSKI Stanisław
UKS ATENA GDAŃSK

DENYSIUK Michał
UKS ATENA GDAŃSK

ZBIERADA Bartłomiej
PKSZERM WARSZAWA

CIERLUK Jakub

HAJDEREK Krzysztof
przez poddanie

MARTYNIAK Patryk

PAŁASZ Jakub

CHTIOUI Michał

PLICHTA Mikołaj

ZIELIŃSKI Mateusz

LOBA Kamil

BOŁĄKOWSKI Mateusz

KOSIŃSKI Bartłomiej
8/1

SZYMAŃSKI Hubert

CZECHOWSKI Grzegorz

SKRABURSKI Filip

JAKUBOWSKI Feliks

KRAJEWSKI Stanisław
8/0

ZBIERADA Bartłomiej

CIERLUK Jakub
8/1

MARTYNIAK Patryk
8/2

CHTIOUI Michał
8/2

LOBA Kamil
8/1

BOŁĄKOWSKI Mateusz
8/6

SZYMAŃSKI Hubert
8/3

JAKUBOWSKI Feliks
8/5

ZBIERADA Bartłomiej
8/4

CIERLUK Jakub
8/2

CHTIOUI Michał
8/6

SZYMAŃSKI Hubert
8/5

ZBIERADA Bartłomiej
8/3
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Tabela z 64   strona 2/2
BRONISŁAWSKI Robert

AZS BYDGOSZCZ

DIERING Damian
UKS ATENA GDAŃSK

KRYSZTOFIK Tomasz
UKS ATENA GDAŃSK

GOC Bartosz
UKS ATENA GDAŃSK

RUCZYŃSKI Bartosz
UKS ATENA GDAŃSK

KARPOWICZ Krzysztof
UKS ATENA GDAŃSK

STYBOR Jakub
UKS ATENA GDAŃSK

BISZTYGA Kacper
UKS ATENA GDAŃSK

JURKIEWICZ Jan
BUDOWLANI TORUŃ

DRUSZKOWSKI Marcel
UKS ATENA GDAŃSK

DOŁŻYCKI Jakub
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

GERASIK Dawid
UKS ATENA GDAŃSK

GRYGOWSKI Filip
UKS ATENA GDAŃSK

SEYFRIED Kacper
UKS ATENA GDAŃSK

LANGE Dawid
BUDOWLANI TORUŃ

BROŻYNA Jędrzej
UKS ATENA GDAŃSK

NANOWSKI Stanisław
UKS ATENA GDAŃSK

MROZEK Mikołaj
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

BRONISŁAWSKI Robert

KRYSZTOFIK Tomasz
8/7

GOC Bartosz

RUCZYŃSKI Bartosz

KARPOWICZ Krzysztof

STYBOR Jakub

BISZTYGA Kacper

JURKIEWICZ Jan

DRUSZKOWSKI Marcel

DOŁŻYCKI Jakub

GERASIK Dawid

GRYGOWSKI Filip

SEYFRIED Kacper

LANGE Dawid

BROŻYNA Jędrzej
8/4

MROZEK Mikołaj

BRONISŁAWSKI Robert
8/3

GOC Bartosz
8/0

KARPOWICZ Krzysztof
8/0

JURKIEWICZ Jan
8/1

DRUSZKOWSKI Marcel
8/1

GRYGOWSKI Filip
8/4

LANGE Dawid
8/7

MROZEK Mikołaj
8/3

BRONISŁAWSKI Robert
8/2

JURKIEWICZ Jan
6/5

GRYGOWSKI Filip
8/7

MROZEK Mikołaj
8/4
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Tabela z 16
CIERLUK Jakub

UKS ATENA GDAŃSK

MARTYNIAK Patryk
UKS ATENA GDAŃSK

CHTIOUI Michał
BUDOWLANI TORUŃ

LOBA Kamil
BUDOWLANI TORUŃ

BOŁĄKOWSKI Mateusz
MKS KUSY SZCZECIN

SZYMAŃSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

JAKUBOWSKI Feliks
BUDOWLANI TORUŃ

ZBIERADA Bartłomiej
PKSZERM WARSZAWA

BRONISŁAWSKI Robert
AZS BYDGOSZCZ

GOC Bartosz
UKS ATENA GDAŃSK

KARPOWICZ Krzysztof
UKS ATENA GDAŃSK

JURKIEWICZ Jan
BUDOWLANI TORUŃ

DRUSZKOWSKI Marcel
UKS ATENA GDAŃSK

GRYGOWSKI Filip
UKS ATENA GDAŃSK

LANGE Dawid
BUDOWLANI TORUŃ

MROZEK Mikołaj
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

CIERLUK Jakub
8/2

CHTIOUI Michał
8/6

SZYMAŃSKI Hubert
8/5

ZBIERADA Bartłomiej
8/3

BRONISŁAWSKI Robert
8/2

JURKIEWICZ Jan
6/5

GRYGOWSKI Filip
8/7

MROZEK Mikołaj
8/4

CIERLUK Jakub
8/3

ZBIERADA Bartłomiej
8/3

JURKIEWICZ Jan
8/2

MROZEK Mikołaj
8/5

ZBIERADA Bartłomiej
8/2

JURKIEWICZ Jan
8/1

Tabela z 8
CIERLUK Jakub

UKS ATENA GDAŃSK

CHTIOUI Michał
BUDOWLANI TORUŃ

SZYMAŃSKI Hubert
MKS KUSY SZCZECIN

ZBIERADA Bartłomiej
PKSZERM WARSZAWA

BRONISŁAWSKI Robert
AZS BYDGOSZCZ

JURKIEWICZ Jan
BUDOWLANI TORUŃ

GRYGOWSKI Filip
UKS ATENA GDAŃSK

MROZEK Mikołaj
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

CIERLUK Jakub
8/3

ZBIERADA Bartłomiej
8/3

JURKIEWICZ Jan
8/2

MROZEK Mikołaj
8/5

ZBIERADA Bartłomiej
8/2

JURKIEWICZ Jan
8/1

ZBIERADA Bartłomiej
8/2
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

2 JURKIEWICZ Jan BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-05 00100500

3 CIERLUK Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-01 00060101

3 MROZEK Mikołaj UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2001-01-07

5 BRONISŁAWSKI Robert AZS BYDGOSZCZ POL 2000-11-30 00113000

6 CHTIOUI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-04 00100400

7 GRYGOWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-12-02 00120200

8 SZYMAŃSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-02-26

9 BOŁĄKOWSKI Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-07-24

10 DRUSZKOWSKI Marcel UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-04-21 00042100

11 LOBA Kamil BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-05-09 00050900

12 KARPOWICZ Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-03-02 00030200

13 LANGE Dawid BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-01-19 00011900

13 MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-01 00090101

15 GOC Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-01-15 00011500

16 JAKUBOWSKI Feliks BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-03-21 00032100

17 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

18 SKRABURSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-07 00060700

19 RUCZYŃSKI Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-27 00092700

20 SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-02-29 00022900

21 PAŁASZ Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-05-13

22 STYBOR Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-08-19 00081900

23 GERASIK Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-05-24

24 PLICHTA Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-06-05 00060501

25 ZIELIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-04-17 00041702

26 DOŁŻYCKI Jakub UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2001-09-07

27 BISZTYGA Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-04-25

28 KOSIŃSKI Bartłomiej BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-12-08 00120801

29 KRAJEWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-03-27

30 KRYSZTOFIK Tomasz UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-02-10

31 BROŻYNA Jędrzej UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-01-11

32 HAJDEREK Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-08-31

33 GOŹDZIELEWSKI Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-12-01 00120100

34 NANOWSKI Stanisław UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-07-15

35 DIERING Damian UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-07-31 00073101

36 DENYSIUK Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-06-21

36 DREWEK Piotr UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-11-08

38 KUNZE Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-11-24 00112400

39 RUSZKOWSKI Hubert UKS ATENA GDAŃSK POL 2001-10-03


